信工团字〔2021〕17 号

各学生社团指导单位、学生社团：

现将《杭州电子科技大学信息工程学院学生社团年审细

则（试行）》印发给你们，请认真贯彻落实。

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2021 年 5 月 26 日

第一章 总则

为规范我院学生社团建设管理，充分发挥学生社团育人

功能。依据《杭州电子科技大学信息工程学院学生社团建设

管理办法（试行）》（信息学〔2020〕7 号）制定本细则，学

院学生社团建设管理评议委员会领导开展，学院团委学生社

团指导中心负责具体实施。

第二章 年审内容

（一）学生社团章程；

（二）学生社团组织机构与职能；

（三）学生社团负责人与成员情况；

（四）学生社团上一年度活动情况；

（五）学生社团上一年度工作总结；

（六）学生社团上一年度财务状况；

（七）学生社团上一年度指导教师指导情况；

（八）学生社团指导教师知情同意书；

（九）学生社团本年度工作计划；

（十）学生社团指导教师及业务指导单位意见。

第三章 年审程序

（一）学院在册学生社团根据院团委发布的学生社团年

审通知，填写相关材料、配合做好年审工作；

（二）学生社团在规定时间内向院团委学生社团指导中

心报送年审材料；

（三）院团委学生社团指导中心根据本细则第一章规定

的 年审内容进行审核，出具“合格”或“不合格”初审意

见；

（四）对年审合格的学生社团进行注册登记,只有进行注

册登记的学生社团方可继续开展活动。对运行情况良好的学

生社团,可在评奖评优,活动经费等方面给予适当的表彰激

励。

（五）对年审不合格的学生社团提出整改意见,整改期限

3 个月,整改期间社团不得开展除整改以外的其他活动，整改

无效不予继续注册登记。

（六）学生社团年审结果提交学院党委核准后执行。

第四章 年审标准

学生社团有下列情形之一的，年审列为“不合格”：

（一）违反国家法律、法规和校纪校规的，违反《杭州

电子科技大学信息工程学院学生社团建设管理办法（试行）》

的；

（二）招新期间未完成会员登记的；

（三）一年中未开展任何活动或违反章程开展活动的；

（四）新闻舆情导向性发生重大错误的；

（五）学生社团内部机制建设混乱的；

（六）学生社团管理制度存在重大缺陷的；

（七）学生社团负责人不明确的；

（八）财务制度不健全，资金来源和使用违反有关规定

的；

（九）社团主要负责人侵占、私分、挪用学生社团的资

产或者所接受的捐赠、资助资产的；

（十）不接受或不按照规定时间接受年审的；

（十一）年审中隐瞒真实情况，材料弄虚作假的；

（十二）违反其他有关规定的。

附则

（一）本细则适用于我院在册的所有学生社团。

（二）本细则自发布之日起实施。

（三）本细则由杭州电子科技大学信息工程学院学生社

团建设管理评议委员会解释。